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Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bas
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dh
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”

Emri Esit Mbiemri

ARMANDO ' ‘ SUBASHI

Funksioni

Data e dorézimit té deklaratés

31.03.2017

N, bazé t€ nepit A, te Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
imeve finanelare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

24 Autorizoj:

‘ﬁspektoratlﬁ € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

.?="kryer]es sé veprimlt, vlerén né leké apo ng§ valuté qé pasqytdhet né dekumeutacmnip qé dmpononi cmxmin e
blerjes, né mungesé té ‘dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér penudhén nga deklanmi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t& vitit t& deklarimit. ; : i WL , 0 e

Nr .Pershkrzminpasunsé dhe burum i krijlmlt
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thtje automijeti Tip Benz me argmontrate ) .
para noten“ate 09.08.2016 100,0000 ABL (njeqin@) 50%

mije) leke
Gijendje llogarie Bankare 31.12.2016: 989014431 ALL (nentqind | 50%
Banka Kombetare Tregetare edetedhjCte e nentemije ¢
Burimi I Krijimit: Paga Bashk_he pagesa | njeqind e dyzet e Kkater
e anetaresise se Keshillit te Qarkut. ke e tridhjete e nje
qgindarka)
Gjendje llogarie Bankare 31.12.2016¢ 648,225.09 (gjahstgind e | 50%
Raiffeisen Bank Fier dyzete e tetemije e dyqind
Burimi I Krijimit: Paga Bashkia Sier 2016 e njezete e pese leke ¢

nente gindarka)

2,952,397.4 ALL (dy milione e | 50%
Gjendje llogasic Dankare 34.12.2016: nentqind e pesedhjete e dy mije
CredinsBank e treqind e nentedhjete e shtate
leke e dyzete gindarka)

1 Burimil Krijimitite ardhura nga Pozicioni Deputet 1 Kuvendit te

Shqiperise _ _ o
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eku i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
)zi"unte e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
+°3Y Lo
2 Y pasunit® ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
#7 ¢) sendet mevlgri té vegants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit .
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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